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E nderuar Znj.Voko

Pasi u njohém me shkresén Tuaj daté 5.07.2023, protokolluar pran& Shogéria “Top Channel” sh.a,
me Nr. 537 Prot., daté 10.7.2023, n& kuadér t€ bashképunimit po ju vendosim né dispozicion
informacionet g€ disponojmeé:
1. Pérqindjet e aksioneréve t€ Shoqérisé “Top Channel” sh.a:

- Vjollca Hoxha, zotéruese e 20 % t€ aksioneve t& Shoqérisé “Top Channel” sh.a.

- Lorela Hoxha, zotéruese e 20 % té aksioneve t€ Shoqgérisé “Top Channel” sh.a.

- Sara Hoxha, zotéruese e 20 % t€ aksioneve t&€ Shoqgérisé “Top Channel” sh.a.

- Redia Hoxha, zotéruese e 20 % t& aksioneve t&€ Shoqérisé “Top Channel” sh.a.

G

- Itan Hoxha, zot€rues i 20 % t& aksioneve t€ Shoqérisé “Top Channel” sh.a.

2. Anétarét e Késhillit Mbikéqyrés:
- Filip Cakuli
- Ledion Lico
- Steliana Selmanaj

3. Informacion mbi t€ ardhurat, fitimin operativ, burimi i t& ardhurave dhe né vecanti,
pérgindja e financimeve t& drejtpérdrejta apo indirekte nga qeveria gjaté vitit financiar
22
- Té& ardhurat e Realizuara 2022 1.443.417.716 leké

- Fitimi para tatimit 58.722.790 leks




- Burimi i té Ardhurave Reklamat e realizuara

- Financimet nga geveria gjaté vitit 2022 0%
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Duke ju uruar puné t&€ mbarg, ‘
Me respekt,

Lorela Hoxha
(DiEWY pHoN®
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